

**«2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы шартқа Еуразиялық экономикалық комиссияның кадр құрамын қалыптастыру тетігін нақтылау бөлігінде өзгерістер енгізу туралы хаттаманы ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша
САЛЫСТЫРМА КЕСТЕ**

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

по проекту Закона Республики Казахстан «О ратификации Протокола о внесении изменений в Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года в части уточнения механизма формирования кадрового состава Евразийской экономической комиссии»

№ р/с	Құры- лымдық бөлік	Заңнамалық актінің редакциясы	Заң жобасының редакциясы	Ұсынылып отырған өзгерістің немесе толықтырудың редакциясы	Өзгерістің немесе толықтырудың авторы және оның негіздемесі	Бас ко- митеттің шешімі. Негіздеме (қабылдан- баған жағдайда)
№ п/п	Структур- ный элемент	Редакция законодательного акта	Редакция проекта	Редакция предлагаемого изменения или дополнения	Автор изменения или дополнения и его обоснование	Решение головного комитета. Обоснова- ние (в случае не принятия)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Заң жобасы- ның мәтіні		2021 жылғы 5 тамызда Мәскеуде жасалған 2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы шартқа Еуразиялық экономикалық комиссияның кадр құрамын	Заң жобасының мәтіні мынадай редакцияда жазылсын: «2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы шартқа Еуразиялық экономикалық	Экономикалық реформа және өңірлік даму комитеті Редакциялық түзету	Қабыл- данды

			қалыптастыру тетігін нақтылау бөлігінде өзгерістер енгізу туралы хаттама ратификациялансын.	комиссияның кадр құрамын қалыптастыру тетігін нақтылау бөлігінде өзгерістер енгізу туралы 2021 жылғы 5 тамызда Мәскеуде жасалған хаттама ратификациялансын.».		
	Текст законопроекта		Ратифицировать Протокол о внесении изменений в Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года в части уточнения механизма формирования кадрового состава Евразийской экономической комиссии, совершенный в Москве 5 августа 2021 года.	Поправка вносится в текст на казахском языке, текст на русском не меняется.	Комитет по экономической реформе и региональному развитию Редакционная правка	Принято

Заң жобасының мәтіні «Құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының нормаларына сәйкес келтірілсін. Текст законопроекта привести в соответствие с требованиями Закона Республики Казахстан «О правовых актах».

Комитет төрағасы

А. Рау



Дүрөс: Бұжаттамашымен қамтамасыз ету бойынша сектор меңгерушісі Майя Н. Маймылға.